
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

R N 

204 

203 

218 

270 

232 

215 

231 

217 

224 

221 

229 

206 

214 

205 

212 

222 

209 

230 

219 

216 

213 

226 

220 

207 

228 

227 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

GNECCHI MARCELLO 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

EMILIA KART 

TASSONE CHRISTIAN 

RAVERA FRANCESCO 

PELLONI PAOLO 

TORELLO GIORGIO 

FERSINI GABRIELE 

BIREL ART INDIA 

GREGORONI PAOLO 

ODIN VICTOR EDGARDO 

VISMARA MARIO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

PUCCETTI MICHELE 

BIREL ART INDIA 

MARCHIORO CLAUDIO 

CIAROCCHI GIANLUCA 

BIREL ART INDIA 

MENAPACE EDUINO 

RICCADONNA LINO 

DAMENO MARCO 

BIREL ART INDIA 

LATTISI MAURO 

GILIBERTI MASSIMO 

VISANI MASSIMO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

CHE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

RSM 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MORETTI MATTIA 

GNECCHI ALESSANDRO 

PRINCIPALLI LEONARDO 

KOWALSKI ADAM 

TASSONE DANIELE 

RAVERA MARCO 

PELLONI RICCARDO 

TORELLO ANDREA 

FERSINI ANDREA 

RUHAAN ALVA 

GREGORONI RICCARDO 

ODIN VICTOR MARTIN 

VISMARA FILIPPO 

CAZZANIGA GABRIELE 

PUCCETTI DAMIANO 

RISHON MGEHALLI 

MARCHIORO LUCA 

CIAROCCHI LORENZO 

MIHIR SUMAN AVALAKKI 

MENAPACE NICOLO' 

RICCADONNA FABIO 

DAMENO FILIPPO 

VIVAAN CHIRIPAL 

LATTISI CARLO 

GILIBERTI DANIEL 

VISANI NICOLA 

Nat 

ITA 

ITA 

CHE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

RSM 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

RA 

BG 

SVIZZ 

CEC. 

PE 

NO 

FM 

VC 

MB 

INDIA 

RSM 

BG 

LC 

MB 

FI 

INDIA 

VI 

FM 

INDIA 

BZ 

TN 

MB 

INDIA 

VI 

RN 

FC 

Best Time 

43.808 

43.932 

43.952 

44.026 

44.109 

44.167 

44.173 

44.204 

44.281 

44.312 

44.366 

44.369 

44.385 

44.443 

44.480 

44.561 

44.680 

44.727 

44.853 

45.077 

45.106 

45.484 

45.669 

46.221 

46.731 

50.209 

Diff 

0.124 

0.144 

0.218 

0.301 

0.359 

0.365 

0.396 

0.473 

0.504 

0.558 

0.561 

0.577 

0.635 

0.672 

0.753 

0.872 

0.919 

1.045 

1.269 

1.298 

1.676 

1.861 

2.413 

2.923 

6.401 

In 

10 

10 

10 

6 

8 

9 

8 

9 

8 

10 

9 

10 

7 

7 

9 

10 

9 

8 

9 

9 

9 

10 

9 

10 

8 

4 

2nd T. 

43.810 

43.985 

44.047 

44.087 

44.247 

44.197 

44.219 

44.419 

44.311 

44.402 

44.413 

44.582 

44.485 

44.475 

44.650 

44.756 

44.896 

44.756 

45.111 

45.217 

45.178 

45.602 

45.888 

46.555 

47.105 

51.500 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1.135 

Avg. Speed 

79,690 

Best Lap Tm 

43.808 

Best Spd 

82,177 

Best Lap by 

204 - MORETTI MATTIA 

Printed: 08/04/2018 09:20:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

100 EASYKART 

Warm Up 

Practice (10:00 Time) started at 9:10:45 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 09:10 

RESULTS



Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

R N 

204 

232 

217 

270 

203 

221 

206 

224 

218 

229 

212 

215 

214 

219 

222 

213 

231 

227 

205 

209 

216 

220 

226 

228 

207 

230 

209 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

TASSONE CHRISTIAN 

TORELLO GIORGIO 

EMILIA KART 

GNECCHI MARCELLO 

BIREL ART INDIA 

ODIN VICTOR EDGARDO 

FERSINI GABRIELE 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

GREGORONI PAOLO 

PUCCETTI MICHELE 

RAVERA FRANCESCO 

VISMARA MARIO 

BIREL ART INDIA 

BIREL ART INDIA 

RICCADONNA LINO 

PELLONI PAOLO 

VISANI MASSIMO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

MARCHIORO CLAUDIO 

MENAPACE EDUINO 

BIREL ART INDIA 

DAMENO MARCO 

GILIBERTI MASSIMO 

LATTISI MAURO 

CIAROCCHI GIANLUCA 

MARCHIORO CLAUDIO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

CHE 

RSM 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MORETTI MATTIA 

TASSONE DANIELE 

TORELLO ANDREA 

KOWALSKI ADAM 

GNECCHI ALESSANDRO 

RUHAAN ALVA 

ODIN VICTOR MARTIN 

FERSINI ANDREA 

PRINCIPALLI LEONARDO 

GREGORONI RICCARDO 

PUCCETTI DAMIANO 

RAVERA MARCO 

VISMARA FILIPPO 

MIHIR SUMAN AVALAKKI 

RISHON MGEHALLI 

RICCADONNA FABIO 

PELLONI RICCARDO 

VISANI NICOLA 

CAZZANIGA GABRIELE 

MARCHIORO LUCA 

MENAPACE NICOLO' 

VIVAAN CHIRIPAL 

DAMENO FILIPPO 

GILIBERTI DANIEL 

LATTISI CARLO 

CIAROCCHI LORENZO 

MARCHIORO LUCA 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

CHE 

RSM 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

Team 

RA 

PE 

VC 

CEC. 

BG 

INDIA 

BG 

MB 

SVIZZ 

RSM 

FI 

NO 

LC 

INDIA 

INDIA 

TN 

FM 

FC 

MB 

VI 

BZ 

INDIA 

MB 

RN 

VI 

FM 

VI 

Best Time 

43.540 

43.627 

43.717 

43.725 

43.742 

43.788 

43.891 

43.901 

43.938 

43.964 

43.965 

44.034 

44.063 

44.075 

44.171 

44.198 

44.222 

44.257 

44.292 

44.339 

44.616 

44.719 

44.813 

45.172 

45.213 

Diff 

0.087 

0.177 

0.185 

0.202 

0.248 

0.351 

0.361 

0.398 

0.424 

0.425 

0.494 

0.523 

0.535 

0.631 

0.658 

0.682 

0.717 

0.752 

0.799 

1.076 

1.179 

1.273 

1.632 

1.673 

In 

7 

6 

7 

6 

11 

8 

4 

7 

5 

4 

6 

4 

3 

7 

6 

4 

7 

5 

5 

6 

9 

8 

6 

5 

5 

0 

0 

2nd T. 

43.553 

43.799 

43.776 

43.745 

43.780 

43.860 

43.963 

43.958 

43.989 

43.973 

44.020 

44.075 

44.157 

44.123 

44.225 

44.357 

44.225 

44.288 

44.293 

44.439 

44.670 

44.752 

44.859 

45.364 

45.330 

Pts 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

5.709 

Avg. Speed 

80,332 

Best Lap Tm 

43.540 

Best Spd 

82,683 

Best Lap by 

204 - MORETTI MATTIA 

Printed: 08/04/2018 11:26:48 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

100 EASYKART 

Qualifying Practice 

Qualifying started at 10:54:38 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 10:54 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

 



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

R N 

204 

203 

270 

206 

232 

224 

212 

217 

229 

218 

231 

221 

214 

205 

213 

222 

219 

220 

227 

216 

209 

226 

230 

207 

228 

215 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

GNECCHI MARCELLO 

EMILIA KART 

ODIN VICTOR EDGARDO 

TASSONE CHRISTIAN 

FERSINI GABRIELE 

PUCCETTI MICHELE 

TORELLO GIORGIO 

GREGORONI PAOLO 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

PELLONI PAOLO 

BIREL ART INDIA 

VISMARA MARIO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

RICCADONNA LINO 

BIREL ART INDIA 

BIREL ART INDIA 

BIREL ART INDIA 

VISANI MASSIMO 

MENAPACE EDUINO 

MARCHIORO CLAUDIO 

DAMENO MARCO 

CIAROCCHI GIANLUCA 

LATTISI MAURO 

GILIBERTI MASSIMO 

RAVERA FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

CHE 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MORETTI MATTIA 

GNECCHI ALESSANDRO 

KOWALSKI ADAM 

ODIN VICTOR MARTIN 

TASSONE DANIELE 

FERSINI ANDREA 

PUCCETTI DAMIANO 

TORELLO ANDREA 

GREGORONI RICCARDO 

PRINCIPALLI LEONARDO 

PELLONI RICCARDO 

RUHAAN ALVA 

VISMARA FILIPPO 

CAZZANIGA GABRIELE 

RICCADONNA FABIO 

RISHON MGEHALLI 

MIHIR SUMAN AVALAKKI 

VIVAAN CHIRIPAL 

VISANI NICOLA 

MENAPACE NICOLO' 

MARCHIORO LUCA 

DAMENO FILIPPO 

CIAROCCHI LORENZO 

LATTISI CARLO 

GILIBERTI DANIEL 

RAVERA MARCO 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

CHE 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

RA 

BG 

CEC. 

BG 

PE 

MB 

FI 

VC 

RSM 

SVIZZ 

FM 

INDIA 

LC 

MB 

TN 

INDIA 

INDIA 

INDIA 

FC 

BZ 

VI 

MB 

FM 

VI 

RN 

NO 

Time 

11:48.285 

11:48.715 

11:49.181 

11:53.054 

11:53.239 

11:55.325 

11:58.999 

11:59.525 

12:00.051 

12:01.692 

12:02.247 

12:03.405 

12:03.517 

12:03.561 

12:06.001 

12:06.148 

12:06.965 

12:14.398 

12:14.669 

12:15.469 

12:17.621 

12:18.207 

12:18.573 

12:22.501 

12:22.768 

55.270 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

1 

Diff 

0.430 

0.896 

4.769 

4.954 

7.040 

10.714 

11.240 

11.766 

13.407 

13.962 

15.120 

15.232 

15.276 

17.716 

17.863 

18.680 

26.113 

26.384 

27.184 

29.336 

29.922 

30.288 

34.216 

34.483 

15 Laps 

Best T. 

43.839 

43.810 

43.876 

43.892 

43.984 

44.111 

44.162 

44.315 

44.307 

44.341 

44.275 

44.526 

44.361 

44.343 

44.426 

44.267 

44.353 

44.655 

44.469 

44.525 

44.551 

44.729 

44.775 

45.160 

45.223 

52.958 

In 

12 

9 

12 

13 

14 

12 

9 

9 

9 

15 

11 

14 

14 

15 

10 

14 

11 

15 

15 

13 

11 

13 

13 

4 

11 

1 

P.ts 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

P.ty 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.430 

Avg. Speed 

81,323 

Best Lap Tm 

43.810 

Best Spd 

82,173 

Best Lap by 

203 - GNECCHI ALESSANDRO 

Printed: 08/04/2018 15:05:04 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

100 EASYKART 

Qualifying Heat 

Race (16 Laps) started at 13:41:00 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 13:40 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

R N 

204 

232 

270 

203 

217 

206 

224 

221 

212 

218 

229 

214 

231 

219 

222 

213 

205 

227 

215 

220 

209 

216 

226 

228 

207 

230 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

TASSONE CHRISTIAN 

EMILIA KART 

GNECCHI MARCELLO 

TORELLO GIORGIO 

ODIN VICTOR EDGARDO 

FERSINI GABRIELE 

BIREL ART INDIA 

PUCCETTI MICHELE 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

GREGORONI PAOLO 

VISMARA MARIO 

PELLONI PAOLO 

BIREL ART INDIA 

BIREL ART INDIA 

RICCADONNA LINO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

VISANI MASSIMO 

RAVERA FRANCESCO 

BIREL ART INDIA 

MARCHIORO CLAUDIO 

MENAPACE EDUINO 

DAMENO MARCO 

GILIBERTI MASSIMO 

LATTISI MAURO 

CIAROCCHI GIANLUCA 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

CHE 

RSM 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MORETTI MATTIA 

TASSONE DANIELE 

KOWALSKI ADAM 

GNECCHI ALESSANDRO 

TORELLO ANDREA 

ODIN VICTOR MARTIN 

FERSINI ANDREA 

RUHAAN ALVA 

PUCCETTI DAMIANO 

PRINCIPALLI LEONARDO 

GREGORONI RICCARDO 

VISMARA FILIPPO 

PELLONI RICCARDO 

MIHIR SUMAN AVALAKKI 

RISHON MGEHALLI 

RICCADONNA FABIO 

CAZZANIGA GABRIELE 

VISANI NICOLA 

RAVERA MARCO 

VIVAAN CHIRIPAL 

MARCHIORO LUCA 

MENAPACE NICOLO' 

DAMENO FILIPPO 

GILIBERTI DANIEL 

LATTISI CARLO 

CIAROCCHI LORENZO 

Nat 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

CHE 

RSM 

ITA 

ITA 

IND 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Pts 

0 

7 

7 

7 

11 

11 

14 

18 

18 

19 

19 

26 

28 

31 

31 

31 

33 

37 

38 

40 

41 

41 

45 

49 

49 

49 

Q Pos 

1 

2 

4 

5 

3 

7 

8 

6 

11 

9 

10 

13 

17 

14 

15 

16 

19 

18 

12 

22 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

Q P 

0 

2 

4 

5 

3 

7 

8 

6 

11 

9 

10 

13 

17 

14 

15 

16 

19 

18 

12 

22 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

Q H 

0 

5 

3 

2 

8 

4 

6 

12 

7 

10 

9 

13 

11 

17 

16 

15 

14 

19 

26 

18 

21 

20 

22 

25 

24 

23 

Residence 

RA 

PE 

CEC. 

BG 

VC 

BG 

MB 

INDIA 

FI 

SVIZZ 

RSM 

LC 

FM 

INDIA 

INDIA 

TN 

MB 

FC 

NO 

INDIA 

VI 

BZ 

MB 

RN 

VI 

FM 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Printed: 08/04/2018 15:09:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

100 EASYKART 

Intermediate Penality Rank 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

OFFICIAL RESULTS



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

R N 

204 

203 

232 

270 

206 

217 

212 

231 

224 

229 

219 

214 

222 

218 

215 

213 

227 

226 

209 

220 

207 

228 

205 

230 

216 

221 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

GNECCHI MARCELLO 

TASSONE CHRISTIAN 

EMILIA KART 

ODIN VICTOR EDGARDO 

TORELLO GIORGIO 

PUCCETTI MICHELE 

PELLONI PAOLO 

FERSINI GABRIELE 

GREGORONI PAOLO 

BIREL ART INDIA 

VISMARA MARIO 

BIREL ART INDIA 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

RAVERA FRANCESCO 

RICCADONNA LINO 

VISANI MASSIMO 

DAMENO MARCO 

MARCHIORO CLAUDIO 

BIREL ART INDIA 

LATTISI MAURO 

GILIBERTI MASSIMO 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

CIAROCCHI GIANLUCA 

MENAPACE EDUINO 

BIREL ART INDIA 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

IND 

ITA 

IND 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

Driver 

MORETTI MATTIA 

GNECCHI ALESSANDRO 

TASSONE DANIELE 

KOWALSKI ADAM 

ODIN VICTOR MARTIN 

TORELLO ANDREA 

PUCCETTI DAMIANO 

PELLONI RICCARDO 

FERSINI ANDREA 

GREGORONI RICCARDO 

MIHIR SUMAN AVALAKKI 

VISMARA FILIPPO 

RISHON MGEHALLI 

PRINCIPALLI LEONARDO 

RAVERA MARCO 

RICCADONNA FABIO 

VISANI NICOLA 

DAMENO FILIPPO 

MARCHIORO LUCA 

VIVAAN CHIRIPAL 

LATTISI CARLO 

GILIBERTI DANIEL 

CAZZANIGA GABRIELE 

CIAROCCHI LORENZO 

MENAPACE NICOLO' 

RUHAAN ALVA 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

IND 

ITA 

IND 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IND 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART /  

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

RA 

BG 

PE 

CEC. 

BG 

VC 

FI 

FM 

MB 

RSM 

INDIA 

LC 

INDIA 

SVIZZ 

NO 

TN 

FC 

MB 

VI 

INDIA 

VI 

RN 

MB 

FM 

BZ 

INDIA 

Time 

16:12.183 

16:15.335 

16:15.599 

16:20.335 

16:21.117 

16:21.259 

16:24.374 

16:24.921 

16:25.927 

16:26.096 

16:30.496 

16:31.497 

16:31.856 

16:32.178 

16:35.644 

16:36.793 

16:38.383 

16:42.416 

16:44.162 

16:48.975 

16:49.680 

16:54.859 

15:53.950 

4:44.379 

4:44.543 

1.532 

Laps 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

6 

6 

Diff 

3.152 

3.416 

8.152 

8.934 

9.076 

12.191 

12.738 

13.744 

13.913 

18.313 

19.314 

19.673 

19.995 

23.461 

24.610 

26.200 

30.233 

31.979 

36.792 

37.497 

42.676 

1 Lap 

16 Laps 

16 Laps 

22 Laps 

Best T. 

43.699 

43.789 

43.804 

43.812 

43.721 

44.046 

44.032 

44.074 

44.239 

44.063 

44.128 

44.294 

44.287 

44.276 

44.343 

44.529 

44.583 

44.561 

44.328 

44.876 

44.815 

44.916 

44.248 

45.587 

45.103 

In 

19 

20 

22 

17 

21 

21 

21 

16 

19 

17 

15 

14 

14 

20 

11 

11 

22 

22 

17 

18 

18 

21 

11 

4 

5 

0 

P.ts 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.152 

Avg. Speed 

81,466 

Best Lap Tm 

43.699 

Best Spd 

82,382 

Best Lap by 

204 - MORETTI MATTIA 

Printed: 08/04/2018 18:12:27 

Esposto alle ore: ___________ 
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STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

100 EASYKART 

Final 

Race (22 Laps) started at 16:17:27 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 16:15 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 


